
·'
e
v

,,B1702 Sanace

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. KT/10402/19
na realizaci stavby

budovy ZŠ Litvínov - Hamr, č.p.220, úl. Mládežnická - škola a jídelna"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojení
č. účtu
datová schránka
kontaktní tel

: ADS.M s.r.o.
: Janem Slavíkem, jednatelem
: Chožov 157, 439 22 Chožov
: 25441787
: CZ25441787
:
:
: 7o68ja
:

kontaktní e-mail:
(dále jen zhotovitel)

||.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10402/19 na
realizaci stavby ,,B 1702 Sanace budovy ZŠ Litvínov - Hamr, č.p.220, úl. Mládežnická - škola
a jídelna" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dilá dle SOD KT/10402/19 2 761 565,82
Vícepráce - ZL č. 1 321415,72
Méněpráce - ZL č. 2 -29 346,00
Cena díla celkem bez DPH 3 053 635,54

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

1
C



3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne 1Č,'?r do l? V íL dne

Za objednatele ' ,, ÉgÁ::;>,

Mgr. Kamikj Bláhová
starostka!města

Za zhotovitele :

b

Jan avík, jednatel

-"7 2
' A



Příloha Č.1

Změnový list č. 1
stavba: 81702 sanace budovy ZŠ Litvínov - Hamr
Datum : 31.7.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Vícepráce

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Podklad nebo kryt z kameniva tí. 150mm m2 240 155,00 37 200,00 KČ
kladeni betonové dlažby m2 240 290,00 69 600,00 KČ
dlažba desková betonová 50x50x5cm m2 166,5 350,00 58 275,00 KČ
rozebráni dlažeb a dílců komunikaci m2 240 37,60 9 024,00 Kč
odstra.něni pod.k.l.adů neb.o krytů 100-150mm _ m2 240 327,00 78 480,00 KČ
vodorovná doprava suti do 1 km t 72 40,10 2 887,20 KČ
vodorovná doprava suti přes 1 km do 10 km t 648 9,37 6 071,76 KČ
vodorovná doprava s.uti s kus mat do 1 km t 48,705 45,10 2 196,60 Kč
vodorovná doprava suti s kus mat přes 1 km do 10 km t 438,345 12,00 5 260,14 Kč
skládkovné beton t 120,705 180,00 21 726,90 Kč
přesun hmot " t 33,693 169 5 694,12 kč
demontáž altánu kpl 1 10000 10 000,00 kč " " "
zpětná montáž altánu _ ; kpl 1 10000 10 000,00 kč
odstraněni dř skladu " kpl 1 2500 2 500,00 kč
zpětná montáž dř skladu " kpl 1 2500 2 500,00 kč

cena celkem bez DPH 321 415,72 Kč

upravená cena bez DPH j

"'Ĺ)

lČ
ypracoval : ,Ajatu : 31.7.2019

'·--<-

Kontroloval 2c\e\Áj\< 7j



r Příloha Č.1

změnový list č. 2
stavba: 81702 sanace budovy ZŠ Litvínov - Hamr
Datum : 31.7.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Méněpráce

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
zbaveni mechu a pievele bet dlažby l m2 ! -77 50,00Ŕ 3 850,00 KČ
zbaveni m.echu. a plevele bet dlažby ,. . m2_ 50,00'- 1 20,0,00 Kč
oprava stávající dlažby má ' 110"! 50,00 - 5 ŠÓÓ,00 Kč
řezáni stávajících bet mazanin

_ - j m l
-148i 127,00)- 18 796,00 KČ _

i
, ,' l

_ .L

I ' l !_ _

cena celkem bez DPH - 29 346,00 Kč

upravená cena bez DPH

" Vypracoval : Datu . 31.7.2019

\Ĺ,L"j ,J
:Kontroloval ' ak~ \čj\ť Da um



Dodatek Č.1 Smlouvy číslo: KT/10402/19

T

Smlouva o dílo ,,B1702 Sanace budovy ZŠ Litvínov - Hamr, č.p.220, ul. Mládežnická -
škola a jídelna"

Datum Jméno Funkce _PQdRis

Zpracoval: 12.08.2019 Zdeněk Porcal referent OIRR ,

Schválil: 12.08.2019 Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR "

Správce rozpočtu: 12.08.2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení: 12.08.2019 Mgr. Jan Buchta právni odděleni !

Schváleno - RM' Číslo usneseni',."_. _ _ l ¥4 ,.J'í_ _

ZM: . Číslo usnesení: l

Zveřejněno: Od: --------- Do:


